TỔNG CỤC THỦY SẢN

TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM,

KIỂM NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH

NUÔI TRỒNG THỦY SẢN

Số:             /QĐ-TTKN-KNKĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính văn bản

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM,

KIỂM NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH NUÔI TRỒNG THỦY SẢN

Căn cứ Quyết định số 912/QĐ-TCTS-VP ngày 01/9/2017 của Tổng cục trưởng

Tổng cục Thuỷ sản quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định nuôi trồng thuỷ sản;

Xét báo cáo của Đoàn đánh giá và kết quả thẩm xét hồ sơ chứng nhận; kết quả

rà soát Quyết định số 1865/QĐ-TTKN-KNKĐ ngày 29/6/2022 của Giám đốc Trung tâm

Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định nuôi trồng thuỷ sản về việc cấp Giấy chứng

nhận sản phẩm sản xuất trong nước phù hợp Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kiểm nghiệm, Kiểm định.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính một số nội dung tại Phụ lục 1 ban hành kèm theo Quyết định

số 1865/QĐ-TTKN-KNKĐ ngày 29/6/2022 của Giám đốc Trung tâm Khảo nghiệm,

Kiểm nghiệm, Kiểm định nuôi trồng thuỷ sản, cụ thể như sau:

Tên sản phẩm
Nội dung đã ban hành  Nội dung đính chính

Địa điểm sản xuất Địa điểm sản xuất

Thức ăn hỗn hợp nuôi cá

Trắm đen nhãn hiệu

SeaMaster mã hiệu SB01

Công ty TNHH Thương

Mại VIC, Cụm CN Vĩnh

Niệm, phường Vĩnh

Niệm, Quận Lê Chân, TP

Hải Phòng, Việt Nam

Địa điểm sản xuất 1: Công ty

TNHH Khoa Kỹ Sinh Vật

Thăng Long,

Lô A05, KCN Đức Hòa 1, Ấp

5, xã Đức Hòa Đông, huyện

Đức Hòa, tỉnh Long An, Việt

Nam.

Địa điểm sản xuất 2: Công ty

TNHH Thương Mại VIC,

Cụm CN Vĩnh Niệm, phường

Vĩnh Niệm, Quận Lê Chân,

TP Hải Phòng, Việt Nam.

Thức ăn hỗn hợp nuôi cá

Trắm đen nhãn hiệu

SeaMaster mã hiệu SB02

Công ty TNHH Khoa Kỹ

Sinh Vật Thăng Long,

Lô A05, KCN Đức Hòa

1, Ấp 5, xã Đức Hòa

Đông, huyện Đức Hòa,

tỉnh Long An, Việt Nam.

Thức ăn hỗn hợp nuôi cá

Trắm đen nhãn hiệu

SeaMaster mã hiệu SB03

Điều 2. Trưởng phòng Kiểm nghiệm, Kiểm định; Trưởng phòng Khảo nghiệm;

Công Ty TNHH Khoa Kỹ Sinh Vật Thăng Long, các tổ chức và cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở NN&PTNT tỉnh Long An;

- Giám đốc (b/c);

- Trung tâm Vùng I;

- Văn phòng TT (BBT Website);

- Lưu: VT, KNKĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Yến

		2022-06-30T17:18:42+0700

		2022-07-01T09:33:33+0700

		2022-07-01T09:33:33+0700

		2022-07-01T09:33:33+0700

		2022-07-01T09:33:33+0700